Республика Карелия
Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е        №   2
1 сессии Ш созыва

от 24 сентября 2013 года

О результатах выборов на должность главы Пяозерского
городского поселения и депутатов Совета Пяозерского

городского поселения

            На основании  Решения Территориальной избирательной  комиссии Лоухского района «Об установлении результатов выборов депутатов Совета и главы Пяозерского городского поселения» от 12 сентября 2013 года № 70/255-3
Совет Пяозерского городского поселения   Р Е Ш И Л:

1. Результаты выборов главы Пяозерского городского поселения принять к сведению
2. Результаты выборов депутатов Совета Пяозерского городского поселения принять к сведению.

Председатель Совета

Пяозерского городского поселения                                                            А.Н.Моисеенко